I осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Мишкинский агропромышленный колледж

ПРИКАЗ

17.02 2023 №45

О создании приемной комиссии на 2023-2024 учебный год

С целью выполнения контрольных цифр приёма на 2023-2024 учебный год, ор-
ганизации приёма документов и зачисления в состав обучающихся колледжа, в со-
ответствие с законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по об-
разовательным программам среднего профессионального образования, Правилами
приема граждан в ГБПОУ Мишкинский агропромышленный колледж на 2023 -
2024 учебный год, приказываю:

1. Сформировать приёмную комиссию ГБПОУ Мишкинский агропромышленный
колледж на период работы с 01.03.2023 по 26.11.2023 год в следующем составе:
1.1 Председатель приёмной комиссии директор колледжа - И.Н. Аминев.
1.2 Заместитель председателя - А.Е. Иванова, заместитель директора по УПР
1.3 Ответственный секретарь приёмной комиссии - Э.М. Апкаликова,
заместитель директора по УВР
1.4 . Члены приемной комиссии:

Азипова Н.Р. - преподаватель,
Аспаева J1.K. - мастер производственного обучения,
Баймулина С.В. - педагог-психолог,
Баюршина Т.Р. - воспитатель общежития,
Васин Г.И. - мастер производственного обучения,
Гизитдинов Р.Д. - преподаватель,
Гильманшина Ф.П. - преподаватель - организатор ОБЖ,
Ершова А.А. - преподаватель.
Ибаева С.И. - преподаватель,
Исаметов С.Э. - старший мастер производственного обучения,
Искаков Г.П. - мастер производственного обучения
Ишмурзина В.П.- мастер производственного обучения,
Михайлова К.Ю. - мастер производственного обучения,
Мулюкова М.М. - методист,
Муртазин P.M. - мастер производственного обучения
Николаева И.О. - преподаватель,
Садирова З.Г. - преподаватель
Сафиуллин P.P. - мастер производственного обучения,
Сафин Э.Ф. - мастер производственного обучения,
Ткачева Т.Р. - преподаватель,
Шамуратов В.Б. - преподаватель,
Шипаев Г.А.- мастер производственного обучения,
Шипаева Д.Ю. - мастер производственного обучения,
Ямаева Е.А. - преподаватель,
Ярметов В.Я. - мастер производственного обучения.

2. Приёмной комиссии:
- не позднее 01 марта 2023 года с целью ознакомления поступающих и их
родителей (законных представителей) с документами, регламентирующими
организацию образовательного процесса, работу приёмной комиссии, оформить
информационный стенд приемной комиссии, скомплектовать информационную
папку с бланками документов и подготовить необходимую информацию для
размещения на официальном сайте колледжа;
- до 01 июня 2023 года подготовить бланки документации приемной комиссии и
организовать надлежащее их хранение.
- организацию работы по приему поступающих проводить в строгом соответствии
с нормативными документами и Правилами приема граждан в ГБПОУ Мишкин-
ский агропромышленный колледж.
3. Ответственному секретарю приёмной комиссии:
- до 01 июня 2023 года оформить помещение для приёмной комиссии.
- во время приемной кампании ежедневно размещать на официальном сайте кол-
леджа и информационном стенде приемной комиссии сведения о количестве
поданных заявлений по каждой специальности (профессии) с указанием форм
обучения (очная, очно-заочная, заочная)
- во время приемной кампании ежедневно вносить сведения об абитуриентах сис-
тему в ФИС ГИА и приема и в подсистему «Комплектование колледжей» государ-
ственной информационной системы «Единая электронная образовательная среда
Республики Башкортостан»
5. Утвердить график работы приемной комиссии с 01 июня по 25 ноября 2023 года
(Приложение 1)

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УПР Иванову А.Е.

И.о. директора U/t / fMO$® Иванова А.Е.

Приложение 1

ГРАФИК РАБОТЫ ПРИЕМНОМ КОМИССИИ

Понедельник - пятница 9:00 - 17:00 часов
Обед 13:00-14:00 часов

Суббота, воскресенье - выходной